[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 февраля 2011 года

  №  343

                                                                               пос. Кез

С целью проведения мероприятий по реализации Федерального закона № 185 –ФЗ от 21 июля 2007 года « О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», по программе переселение граждан  из аварийного жилищного фонда   в соответствии со ст. 32 и 86 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кезский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести снос аварийных многоквартирных домов по адресу: УР, Кезский район, п. Кез, ул. Ленина, д.35; УР, Кезский район,  п. Кез, ул. Южная, д.2  до 20 марта 2011года.

2.Исполнение возложить на директора МУПРЭЖКХ   Н.П. Беспалову.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по строительству,  ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике А.А. Ильина.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О сносе аварийных многоквартирных домов по адресу: УР, Кезский район. п. Кез, ул. Ленина, д.35; УР,  Кезский район,  п. Кез, ул. Южная, д.2